

ÅRHUS HAVE OG BELÆGNING A/S

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2015

John Dahm Gravgaard Lauridsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ÅRHUS HAVE OG BELÆGNING A/S
Fuglebakken 54
8382 Hinnerup

Telefonnummer: 51268209
e-mailadresse: john@aahb.dk

CVR-nr: 27024491
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse P/F Bank Nordic

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive anlægsgartnervirksomhed, herunder handel med planter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -224.000 må betegnes som meget utilfredsstillende som følge af den hårde konkurrence og lavere aktivitetsniveau.

Det kommende års resultat forventes at være et mindre overskud.

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er i perioden efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

| | Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 4.205.451 | 4.499.708 |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | | -2.077.007 | -1.861.284 |
| Andre eksterne omkostninger | | -695.960 | -698.978 |
| Bruttoresultat | | 1.432.484 | 1.939.446 |
| Personaleomkostninger | | -1.598.437 | -1.789.655 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1 | -33.839 | -53.360 |
| Andre driftsomkostninger | 2 | -96.111 | -33.815 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -295.903 | 62.616 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -555 | -7.063 |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | -4.900 |
| Ordinært resultat før skat | | -296.458 | 50.653 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | -296.458 | 50.653 |
| Skat af årets resultat | 3 | 72.458 | -13.457 |
| Årets resultat | | -224.000 | 37.196 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser | | 50.000 | 0 |
| Overført resultat | | -274.000 | 37.196 |
| I alt | | -224.000 | 37.196 |

Balance 31. december 2014

Aktiver

| | Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|--|----------|----------------|------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 155.190 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 31.760 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 0 | 186.950 |
| Deposita | | 12.000 | 12.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 12.000 | 12.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 12.000 | 198.950 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 399.739 | 560.239 |
| Varebeholdninger i alt | | 399.739 | 560.239 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 5.000 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 12.000 | 38.300 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 42.000 |
| Andre tilgodehavender | | 21.267 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 287.007 | 76.098 |
| Tilgodehavender i alt | | 325.274 | 156.398 |
| Likvide beholdninger | | 112.552 | 180.457 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 837.565 | 897.094 |
| Aktiver i alt | | 849.565 | 1.096.044 |

Balance 31. december 2014

Passiver

| | Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|---|----------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 5 | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 15.986 | 289.986 |
| Egenkapital i alt | 6 | 515.986 | 789.986 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 25.269 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 25.269 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.000 | 17.500 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 2.811 | 30.449 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 24.313 |
| Anden gæld | | 328.768 | 208.527 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 333.579 | 280.789 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 333.579 | 280.789 |
| Passiver i alt | | 849.565 | 1.096.044 |

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2014 | 2013 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Produktionsanlæg og maskiner | 30.261 | 44.286 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3.578 | 9.074 |
| | <u>33.839</u> | <u>53.360</u> |

2. Andre driftsomkostninger

| | 2014 | 2013 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Tab ved salg af produktionsanlæg og maskiner | 82.429 | 24.895 |
| Tab ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 13.682 | 8.920 |
| | <u>96.111</u> | <u>33.815</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2014 | 2013 |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | +47.189 | 28.690 |
| Ændring af udskudt skat | +25.269 | -15.233 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Betalt skat i året kr. 24.213. | <u>+72.458</u> | <u>13.457</u> |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Produktionsanlæg og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo | 310.001 | 63.519 |
| Tilgang | 72.000 | 0 |
| Afgang | --382.001 | -63.519 |
| Kostpris ultimo | 0 | 0 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -154.811 | -31.759 |
| Årets afskrivning | -30.261 | -3.578 |
| Tilbageførsel ved afgang | 185.072 | 35.337 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |

5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital 30.01.03. | 500.000 |
| Tilgang ved kapitaludvidelse | 0 |
| Aktiekapital ultimo | 500.000 |

6. Egenkapital i alt

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Ialt kr. |
|---------------------------|---------------------------|-----------------------------|----------------|
| Saldo primo | 500.000 | 289.986 | 789.986 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -274.000 | -274.000 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 15.986 | 515.986 |

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kaution, veksel eller garantiforpligtelser udover sædvanlige brancherelaterede arbejdsgarantier.

Selskabet har indgået lejeaftaler, hvor lejeforpligtelser er beregnet til kr. 458.688 excl. moms og den årlige betaling udgør kr. 328.692 excl. moms.

Koncernens selskaber hæfter for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb for skyldig selskabskat kr. 0 fremgår af årsrapporten for JDL Invest A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JDL Invest A/S, Fuglebakken 54, 8382 Hinnerup.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Betaling for administrationsaftale, renter på gæld og leasingaftaler.

Koncernforhold

Indgår ikke i koncernregnskab.